大学生の集い「Work＆Talk 2020」助成金申請書

立教 年 月 日

天理教学生担当委員会

委 員 長 茶 谷 良 佐 殿

ブロック 開催担当 教区学生担当委員会

委 員 長 印

下記の通り、大学生の集い「Work＆Talk 2020」を開催致しますので、助成をお願い致し
ます。

※助成金申請書は 2月 25日までに提出してください。

ブ ロ ッ ク 開催担当教区

開催日時（予定）

立教 年 月 日 時 ～ 月 日 時

開催会場住所（予定）

〒

TEL
実務担当者連絡先

〒

実務担当者名
フ リ ガ ナ

会計担当者連絡先

〒

会計担当者名
フ リ ガ ナ

予想参加人数

名

当日スタッフ予定人数

名

TEL
携帯

E-mail

TEL
携帯

E-mail